АДМИНИСТРАЦИЯ Суйгинского сельского поселения

молчановского РАЙОНА Томской области

Постановление

	09.04.2020                                                                                                                           №11
с. Суйга

	О наделении бюджетными полномочиями

администраторов доходов поселений

	В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Дополнить перечень доходов по кодам бюджетной классификации, закрепленных за Администрацией Суйгинского сельского поселения – администратором доходов бюджета муниципального образования «Суйгинского сельского поселения», согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории – главного бухгалтера Администрации Суйгинского сельского поселения – Потуданскую М.В.

	 Глава Суйгинского

 сельского поселения                                                                            В.Г. Байрак

	М.В. Потуданская

(8256) 21190

	В дело – 1

М.В. Потуданской – 1

Приложение 1

к постановлению Администрации

Суйгинского сельского поселения

от 09.04.2020 № 11
	Код бюджетной классификации РФ
	Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» - органов местного самоуправления Молчановского района и Суйгинского сельского поселения

и закрепляемые за ними виды доходов

	901
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений